

भाकृअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION

(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road, ,
Andheri (West), Mumbai-400061
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website: https://www.cife.edu.in



फा. सं. 4(1)/2021/प्रशासन/प्रति/

दिनांक : 17 फ़रवरी 2025

कार्यालयआदेश

परिषद के कार्यालय आदेश संख्या न. प्रशा 6-1/2019— स्था-। पार्ट(1) दिनांक 14 फ़रवरी 2025 के अनुसरण में और श्री के. एल. मीना, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (व.ग्रे) के अनुरोध से, इन्हें इस संस्थान से 17 फ़रवरी 2025 की दोपहर के बाद से कार्यमुक्त किया गया है ताकि वह आ ईसीएआर मुख्यालय, नई दिल्ली में संयुक्त सचिव शामिल हो सकें।

यह कार्यालय आदेश निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of Council's Office Order No. Admn.6-1/2019-Estt.I-Part(1) dated 14th February 2025 and with reference to the request, Shri K.L.Meena, **Chief Administrative Officer (SG), ICAR-CIFE Mumbai is relieved in the afternoon of 17th February 2025** to enable him to join as **Joint Secretary** at ICAR Hqrs., New Delhi.

This issues with the approval of the Director, CIFE.

(पूनम बहल) वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

Distribution:

- 1. Director Cell & Joint Director Cell
- 2. Shri K.L. Meena, Chief Administrative Officer (SG)
- 9. All Head of Divisions / HoRc /OIC Regional Centres
- 3. Shri Vampad Sharma, Director (Admn), Indian Council of Agricultural Research, Krishi Bhavan, New Delhi 110 001
- 4. Comptroller / Joint Director (OL) / Vigilance Officer / Law Officer
- 5. SAO/PPS/SFAO/AO/ All A.A.O.s / AFAO, CIFE Mumbai
- D.D.O., CIFE Mumbai. His LPC may be prepared & sent to the Director, ICAR Hqrs., New Delhi.
- 7. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for necessary changes in staff list of the Website.
- 8. Dr. Kundan Kumar, Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE Mumbai
- 9. Service Book/ Personal file
- 10. Secretary, IJSC
- 11. webmaster@cife.edu.in
- 12. Guard file